
2021/2022
Ligne : CTZ5714 - BERRE L'ETANG VERS LES PENNES MIRABEAU
Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

Itinéraires CTZ571401A CTZ571402A CTZ571404A CTZ571411A CTZ571409A CTZ571403A CTZ571408A CTZ571406A CTZ571405A CTZ571407A

Services 650 735 736 730 755 741 758 807 802 805

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv--- mercredi lmmjv--- mercredi lm-jv--- mercredi lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

BERRE-L'ETANG 20641 La Marielie 06:50
22660 Les Acacias 06:51
24303 Jean Monnet 06:53
25627 08-mai-45 06:54
26450 Les Mouettes 06:55

ROGNAC 21042 Rockenhausen 07:00
22643 Gare Rockenhausen 07:02

VITROLLES 20467 Vignettes Baou 07:05
23402 Victor Gélu 07:06
21802 Pierre Plantée 07:14
23382 Salvator Allende 07:16
28029 Roumanille 07:18
26005 Roucas L'Escounière 07:20
24118 Le Parc 07:21
24127 Les Vignes 07:22
22490 Foyer Soleil 07:24
21049 Pas du Boeuf 07:25
25160 Le Griffon Clinique 07:26
25161 Mairie Quartier Sud 07:27
20618 Fontblanche 07:29

LES PENNES-MIRABEAU 23457 Les Pinchinades-M.Pagnol 07:32
24711 La Rastelido 07:34
22781 Renardière Ecole 07:36
22617 RN113 07:45
23115 Collège Monod 07:51
20263 EREA 08:00
23741 Roches Blanches 08:07
22125 Cadeneaux 08:08
21803 Monaco 08:10

MARSEILLE 20089 Résidence Les Borels 07:55 08:07
21414 Estaque Port 07:35 07:36 07:30
23877 Eydoux Monjarde 07:38 07:40 07:34
20611 Eydoux Pelouque 07:42 07:36 07:41
20552 Rabelais Picaron 07:44 07:43
25548 St André Centre 07:46 07:45
24705 Cité Saint Louis 07:47 07:40 07:55
25548 St André Centre 07:42
21362 Roussin Cohen Pradel 07:48 07:49 07:45 07:57
26443 Barnier Giroud 07:53 07:53 07:48 08:02
20854 La Bricarde 07:54 07:54 07:49 08:03
20091 Traverse Graille 07:58 07:58 07:53 08:07
26261 La Martine 07:58 08:05
23879 HLM La Martine 08:00 08:07
24661 St Antoine Octroi 07:53 08:09 08:13
21750 Les Borels 08:02 07:57 08:10
20610 Clg Vallon des Pins 08:05 07:59 08:13
23879 HLM La Martine 08:07
25449 Fabrettes Autoroute 08:11
24661 St Antoine Octroi 08:13
22555 Hôpital Nord 08:02 08:15
25449 Fabrettes Autoroute 08:17
25056 Urgences Hôpital Nord 08:11 08:03 08:02
20609 Bourrely La Granière 08:13 08:04 08:04
20614 Parc Kalliste 08:14 08:06 08:06
20612 HLM Bourrely 08:08 08:08

SEPTEMES-LES-VALLONS 22599 Notre Dame  Limite 08:16 08:10 08:10
21779 La Rougière 08:12 08:12
25099 Septèmes Sud 08:16 08:14 08:14
25589 Centre 08:16 08:16
25098 Septèmes Nord 08:18 08:16 08:16
22376 La Gare 08:19 08:17 08:17
26633 Collège 08:21 08:18 08:18
23380 Peyrets Fabrégoules 08:20 08:22
25281 Crèche Mandela 08:21 08:20 08:22
22600 Tubié Sauze 08:21 08:23
23032 Autoroute EDF 08:22 08:24
23379 Gavotte Peyret 08:23 08:25
24260 Langevin Wallon 08:24 08:26

MARSEILLE 22560 Traverse des Fraises 08:25 08:27
LES PENNES-MIRABEAU 24710 Octroi 08:00 08:14

21838 Sainte Elisabeth 08:27 08:27 08:32 08:27 08:32 08:30 08:32 08:32
SEPTEMES-LES-VALLONS 21976 LEP Sainte Elisabeth 08:35 08:22

Transporteur

SUMA TELLESCHI    Tél. 04 42 87 05 84 Fiche au 13 Septembre 2021

Fiche Horaire



2021/2022
Ligne : CTZ5714 - BERRE L'ETANG VERS LES PENNES MIRABEAU
Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

Itinéraires CTZ571401R CTZ571402R CTZ571403R CTZ571404R CTZ571411R CTZ571405R CTZ571407R CTZ571409R CTZ571406R CTZ571408R CTZ571402R CTZ571411R

Services 11235 11237 11238 11239 11236 11715 11718 11716 11720 11721 11725 11726

Commune Code Point d'arrêt mercredi mercredi mercredi mercredi mercredi lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

SEPTEMES-LES-VALLONS 21976 LEP Sainte Elisabeth 12:35 12:35 17:25

LES PENNES-MIRABEAU 23115 Collège Monod 12:45 16:40

20263 EREA 12:50 16:50

SEPTEMES-LES-VALLONS 21976 LEP Sainte Elisabeth 17:25

LES PENNES-MIRABEAU 21838 Sainte Elisabeth 12:35 12:35 12:35 17:15 17:15 17:15 17:20 17:20

25517 St Antoine 13:01 17:42

22269 Monaco 12:55 17:40

25863 Cadeneaux 13:01 17:42

21671 Roches Blanches 13:02 17:43

23885 RN113 13:08 17:45

22781 Renardière Ecole 13:17 17:54

22616 La Rastelido 13:19 17:56

20707 Les Pinchinades-M.Pagnol 13:21 17:58

MARSEILLE 25954 St Antoine Octroi 12:55 17:35

24985 les Fabrettes 12:57 17:40

20613 Hôpital Nord 17:46

22553 Clg Vallon des Pins 13:06 17:37

21419 Les Borels 13:08 17:39

20553 Résidence Les Borels 13:10 17:49

23828 Traverse Graille 13:03 17:43

25457 La Bricarde 13:07 17:47

25950 Barnier Giroud 13:08 17:48

20090 Roussin Cohen Pradel 13:12 17:50

24705 Cité Saint Louis 13:14 18:05

21751 St André Centre 13:15 18:07

24217 Rabelais Picaron 13:17 17:55 18:09

21747 Eydoux Pelouque 13:22 18:00 18:14

23338 Eydoux Monjarde 13:24 18:02 18:16

20921 Estaque Port 13:28 18:06 18:20

21363 Traverse des Fraises 12:40 17:20

SEPTEMES-LES-VALLONS 20603 Langevin Wallon 12:41 17:21

21407 Gavotte Peyret 12:42 17:22

25996 Autoroute EDF 12:43 17:23

23033 Tubié Barbusse 12:44 17:24

22319 Crèche Mandela 12:45 12:36 17:25 17:26

22254 Peyrets Fabrégoules 12:45 17:25

26262 Collège 12:49 12:36 17:29 17:26

24498 La Gare 12:50 12:38 17:30 17:28

20606 Septèmes Nord 12:51 12:39 17:31 17:29

24258 Centre 12:51 17:31

23872 Septèmes Sud 12:53 12:41 17:33 17:31

21408 La Rougière 12:55 17:35

20605 Notre Dame  Limite 12:57 12:41 17:37 17:31

MARSEILLE 23339 HLM Bourrely 13:00 17:40

23342 Parc Kalliste 13:01 12:43 17:41 17:33

20084 Bourrely La Granière 13:03 12:44 17:43 17:34

25594 Urgences Hôpital Nord 13:05 12:46 17:45 17:36

20613 Hôpital Nord 13:07

21748 HLM La Martine 13:09 12:49 17:42 17:39

22553 Clg Vallon des Pins 12:51 17:41

21419 Les Borels 12:54 17:44

20553 Résidence Les Borels 12:54 17:44

25954 St Antoine Octroi 13:03 17:53

23828 Traverse Graille 13:03 17:53

25457 La Bricarde 13:07 17:57

25950 Barnier Giroud 13:08 17:58

20090 Roussin Cohen Pradel 13:10 18:00

21751 St André Centre 13:13 18:03

24705 Cité Saint Louis 13:15 18:05

21747 Eydoux Pelouque 13:19 18:09

23338 Eydoux Monjarde 13:21 18:11

20921 Estaque Port 13:25 18:15

22443 La Martine 13:11 17:44

VITROLLES 20969 Fontblanche 13:24 18:01

21448 Mairie Quartier Sud 13:26 18:03

25160 Le Griffon Clinique 13:28 18:05

22275 Pas du Boeuf 13:29 18:06

21280 Foyer Soleil 13:29 18:06

20468 Les Vignes 13:31 18:08

24555 Le Parc 13:32 18:09

21411 Roucas L'Escounière 13:33 18:10

28030 Roumanille 13:35 18:12

20607 Salvator Allende 13:37 18:14

21802 Pierre Plantée 13:39 18:16

25601 Victor Gélu 13:47 18:24

23264 Vignettes Baou 13:49 18:25

ROGNAC 22643 Gare Rockenhausen 13:50 18:28

21042 Rockenhausen 13:51 18:30

BERRE-L'ETANG 20641 La Marielie 13:56 18:35

22660 Les Acacias 13:57 18:36

24303 Jean Monnet 13:58 18:37

25627 08-mai-45 14:00 18:39

26450 Les Mouettes 14:01 18:40

Transporteur

SUMA TELLESCHI    Tél. 04 42 87 05 84

Suppression de l'arrêt St Antoine Collet des courses 11236 et 11726

Fiche Horaire

Fiche au 15 Septembre 2021


